m
OPJIOBCKUWM TOCYAAPCTBEHHbBIN
YHUBEPCUTET

e UG Typrevesa,

MUHUCTEPCTBO HAVKU U BbICLLIENO OBPA30BAHIS POCCUIACKON OELOEPALINNA
(hefiepanbHoe rocyAapcTBEHHOE OI0DKETHOE 06PA30BaTENbHOE YYPEXK/EHNE BbICLUEr0 06pa30BaHms
«QPJTOBCKWI TOCYAPCTBEHHBIV YHUBEPCUTET numenu U.C. TYPTEHEBA>
(OTY um. N.C.Typrexesa)

MPUKASI 1-21249

Ne

O 3a4MCIICHUN HHOCTPAHHBIX
rpak[aH Ha IIepPBBIN Kype
O04YHOM QopMBI 00yUEHHS
(bakamaBpHar, CIeIIHATUTET)

B coorserctBuu ¢ ITopsakom mpueMa Ha o0ydeHHe 1o 00pa3oBaTeNbHBEIM IIPOrpaMMaM
BBICIIIEr0 00pa3oBaHus - IporpaMMaM OakaraBpuara, IporpaMMmaM CIEUaIUTeTa, IporpaMmMaM
MarucTparyphl, YTBEpKIEHHBIM [lpukazoM MUHECTEpCTBa HAyKH M BBICIIErO 0Opa3sOBaHUs
Poccuiickoit ®enepamuu ot 21 asrycra 2020r. Ne 1076, Ipasunamu npuema B PI'BOY BO
«OpnoBckuit rocynapcrBeHHbiid yuuBepcuter uMenun M.C. TypremeBa» Ha oOydeHwe 110
00pa3oBaTeNbHBIM [pOrpaMMaM BhICHIEro 00pa3oBaHMS - IIporpaMmam OaxajaBpHaTa,
IporpaMmam crenyaauTeTa, mporpaMmam Maructparypsl Ha 2021/2022 yueOHbIA rox

IIPUKA3BIBAIO:

3auncauth ¢ 21 mexabps 2021r. Ha 1 Kype A1 0OydeHus 10 MHAMBUIYAILHOMY ILIaHY

10 OYHOM (hopMe Ha MecTa 0 J0roBopaM 00 OKa3aHUM IUTATHBEIX 00pa30BaTENbHBIX YCIYT (CPOK
oOydenwus 6 ner):

(0510 Cymma Mudgp
KOHKYPCHBIX
oas10B

Cuneunaanuocts 31.05.01 JIleuedoHnoe gesto

1 AGnyn Paza 78 212839
2. AnuuHa i 212840
3. A Kymap 79 212841
4. Bumu Buncon Baxanmnumm 79 212842
3 JxaTHH 79 212843
6. Mowun Kxan 78 212844
T Moxamman Aabun 78 212845
8. Moxamman Ataymnax M6paxumu 78 212846
9. Moxamman Sxy6 82 212847
10.  Moxn 3adap Axpam 79 212848
11. Myckau 74 212849
12.  CapBmxur 79 212850
13.  Tuny 78 212851



14.
5.1
16.
17,
18.
53
20,
2.5
22,
23
24.
e
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32,
33,
34.
33,
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
31,
52,
39,

VY6aitnymnax
Abnanranu AMMap
AGnenasn3 Axmen Xaccan AXMe

A6 nenpazuz Axmen Adnenpa3u3 Xaccad

Abnenpdarrax Moxamen AGyanbMmary lepkaBu

AG6aysoxunos bo6yp FOnmom yriou
Ab6aymnax Moxammen Anen Moxammen
Abyronec Hans Dicaitenn Mycrada Hyp
AxumoB Orabex Xam3aeBU4

An Moxcun Xanun

Anam Moxammay [1lax 3e6

Anbaxp Mapsan A6nenBaxad Abaenpaxman Anu

Ancapu Anac Moxammazn Aakuil
Artua Emak A6nenmacux ['oyna
Axmen Axmen Pega CamaxanauH
Axmen Moxamen Anen Canem Xaccan
banesan Humrgai

bunn [Tankamx

buo bary Jlyn

Bopexkap xarpytu Ymem

bykane llapayn Xapem

Bypues lllexpo36ex 3yndukop yriu
bxarupat Xapkupar CuHrx
bxanpgap Caxun My6Gapax
bxapaBamx [Ixpys

bxapne 3usH 3ybaiip

bxapru [ly6xam

bxyumbap Nam ApmxyH
Baiipanunram Baliparanem

Bane AtmBapus Maxapynpa
Benkar Any MaxanakimmMu

Bepma [Tapukmut

Bute Manacee CanTorn

Bume Tanas Bunon

I"arape AnypBa Manrerm

['an Axmen 'ebapa Anu

INanrypae Cunnxant Caxebpao
['ereukopu Anekcanapa AlleKCaHAPOBHA
['osine Caymbs

['yrira JTuBbs

78
123
95
96
96
82
91
87
125
134
80
82
80
112
78
81
80
82
78
79
80
110
81
81
9
78
78
111
79
78
78
78
80
78
78
104
78
78
78
78

212852
212853
212854
212855
212856
212857
212858
212859
212860
212861
212862
212863
212864
212865
212866
212867
212868
212869
212870
212871
212872
212873
212874
212875
212876
212877
212878
212879
212880
212881
212882
212883
212884
212885
212886
212887
212888
212889
212890
212891



54.
33,
56.
.
58.
59,
60.
61.
62.
63.
64.
63,
66.
67,
68.
69.
70.
s
i
g
74.
15,
76.
pas
78.
7o
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
a3.

I'xyre 'amxanan J[>xaHkupam
Hasane Camukina CanTtomn

Hainan Uy

Hanre [Ipatuk Manomxkymap
Hanre Ipannxa Pampxem

Jbxara XemaHT

Jxubpuna FOccyd

Hyuxsan Hunakmm Pamkem
Jxamane Cakim [[xuBan

Encaiten Axmen Moxamen Moxamen
Kypaes XKouubex HypOek yrimm
3ana JuBesaHIIN

MoGya Exansa Mupeit ITpucka
Kapam Begantu Capanr

Kane Anqutug Aunn

Kane Anuxer [llankap

Kanype [lIuBam [IIusxap

Kacem Axmen Pena A6nendamun Xamsa
Karpu Xanen Camup Moxamen
Kunapy AGxumKut

Kumanxa Cadsar Anu AGnensmoHeiiM Maxmyn

Koxmu Coxut

Kymap Buxpant

Kymap [llusennapa

Kymapu Monuka

Kymapu Cgeta

KymBaxa Axanma

KymBaxa Patunem Jlan6aby
Kxan Apbamx

Kxan Adus bany Kxan Camum
Kxan JIxy6ep

Kxan 3aBepust AGxyn Paxum
Kxan Catixyn

Kxan Capmxut

Kxan Tapana Cydusu
Kxaprotpe [Tansu CanTtom
Kxaran Jlurambap Pamuanypa
Kxenexap Manxypamx Cantormn
Kxymnaknam Umpan [1lax

Jlag Atxapgsa [Ipanun

79
78
78
78
79
78
78
79
9
104
119
79
118
79
78
79
82
19
95
78
107
79
78
79
78
79
78
78
79
78
80
78
79
78
78
79
78
78
81
78

212892
212893
212894
212895
212896
212897
212898
212899
212900
212901
212902
212903
212904
212905
212906
212807
212908
212909
212910
212911
214912
212913
212914
212915
212916
212917
212918
212919
212920
212821
212922
212923
212924
212925
212926
212927
212928
212929
212930
212931



94.
93,
96.
27,
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
193,
106.
107.
108.
109.
110.
111.
%5
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,
1239,
124.
L
126.
127,
128.
129.
130.
131
134,
133.

Jlaximvu Buoxait

JIumbacus Paxcut J[xarqumoxan

Jlonape I[Ipanmxan Hapem

Mab6pyx Camupa Moxamen 233aT
Masnrane [Iparxamem PaBunipa

Manpgsan [1luBanu

Mapsoyk Moyctada Anu Moxamen Anu
Menemxu Moxamen Axmen Axmen CojtmMaH
Mogapu Moxamen Aredp Ub6paxum AdGnoy
Mopcu Moxamen Axmen Abaenxamus
Moxamen A6nenspaxman Haccep AGnenbBaxab
Moxamen Vcnam Moxamen Haru6 M6parum
Moxammen Xapoon Caang Moxammen
Moxon Tanympu Manoxap

Mycrada Paud us Bamxux

Mycrada Paxma Xumam [[xabep Hluta
HopmaroB Anmmxan [[xadap yriu
O6u-ITon DnBuc Udensu

OxueB Cynnaryiio PaxmarysuioeBud
[TaganBap Jdusspamx Pamxemn

[Tan Hurem

[Tanaxaprarre Cugaxant J{HbSHIEB

[Tant [Hunpa

[Tanyan Bapma

IMTapamap [Ixuotu

[Taput Campynaxu Canamms

[Tapkap ®aun3 Acud

Iaten Japmmnxymap Kany6xan

[Taten SAxmxymap [Tapemkymap

[Tatun Mutanu Amon

INatun Hupmurtu Hapasia

[Tatun Caxun baGypao

[Tatun Tpunoxu [1paBua

[Tarone Canunka Manoxap

[Totnap Hxanxasu [Ipamant

[Ipaxanat Hukura

ITpema Jxanaxymap Cpyrxu

PamxBanmm Anypanxa

Pamxus TybGauu Anupynx

Pamxnyt Amut

78
79
78
78
78
78
79
83
86
117
102
78
78
78
128
115
1235
102
119
78
82
78
19
79
78
78
78
82
78
78
78
78
79
19
79
78
78
78
78
79

212932
2172033
212934
212935
212936
212937
212938
212939
212940
212941
212942
212943
212944
212945
212946
212947
212948
212949
212950
2129351
212952
212953
212954
212935
212956
2129397
212958
212959
212960
212961
212962
212963
212964
212965
212966
212967
212968
212969
212970
212971



134.
138,
136.
137,
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
L
152
153.
154.
153.
156.
B 7
158.
139,
160.
161.
162,
163,
164.
163,
166.
167.
168.
169.
1740,
171.
172.
173.

Paru Axuan

Pruxapus Cakmu

Po#t Camupan

Carap JIuBbsIHIIN
Caitkna Kymapuka
Canex Moxamen Axmen Maxep Anu Topku
Canxxe Cakmu CanTomn
Caxy J{unemm

Cexx Moxammen Cyman
Cexran Jluntu

Cunrx AHmuka

Cunrx Hukera

Cunrx Paynax

Cunrx Paxyn Pamxk
Cunrx Conan Catuennpa
Cunrx llluBanu

Comuman Abnensa3u3 Cadu Abnenpazu3 Moxamen

Copkxane Camukina Hapem
CypsesBanmu Casnu [IpaBun
Tam6omu Camxug MakOyn

Texane Jlanmuta MapyTu

XemHanu CoHanu

Xosan Anymka Canaun

Yapan Xapmaaa Tanamku

Yayxan Jlaxm

Yoynxapu [lanxap [lasn

[MTankx Coxun AxGap

[Tapma ['ynut

[ITapma Manac

[ITapma Parxas

[ITapma Yemra

[Iunne Kynan Pamem

MIunane Hlpytu Ixonaudxay
[Mupone Pyrymxa Hamzeo

[ITupoce Hexa Ytram

Oxwunapacad Cypes

Onraman 3eitan Canax Moxamen Diicaifen
Oncatten Caxap On ['axamu ["abannax
Onbcaiien Haupa Moxamen [llexara Mertsaum
SAnaB AGxuinex

87
19
78
78
78
101
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
3
78
78
78
78
79
78
78
78
78
78
78
81
78
81
78
78
78
78
78
105
105
79
78

212972
212973
212974
212975
212976
212977
212978
212979
212980
212981
212982
212983
212984
212985
212986
212987
212988
212989
212990
212991
212992
212995
212994
212998
212996
212997
212998
212999
213000
213001
213002
213003
213004
213005
213006
213007
213008
213009
213010
213011



174, SInas Cunnxu Kucan 78 213012
PexTop -~ A.A. Denoros
COI''TACOBAHO:

JlupexTop AenapTaMeHTa o MEX/TyHapOIHBIM CBS35IM C.A. ApoHosa

HavanbHUK IpaBOBOTO yIIpaBIeHUs M. Eparosa
IIpoexT npukaza BHocut 1K
OTBeTCTBEHHBIN CeKpeTaph MPUEMHOH KOMHUCCHH K.A. Pepexun



